АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________      ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ_____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» января 2020г.                                                                                   № 7

О внесении изменений и дополнений в постановление от 08 апреля 2019г № 18 «Об утверждении Порядка определения мест сбора
и накопления твердых коммунальных отходов Регламента создания
и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Клетского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Клетского сельского поселения;
2. Внести изменения в постановление № 18 от 18.04.2019 г., утвердив новый состав комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Клетского сельского поселения (Приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Клетского сельского поселения                                        Г.Р. Шахабов

                                                                                                      Приложение № 1
 к постановлению    администрации Клетского сельского поселения                                                                                                        от 20.01.2020 № 7

СОСТАВ
комиссии администрации Клетского сельского поселения
для принятия решения о создании мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и включения их в реестр

Председатель комиссии: – Вдовенко Татьяна Владимировна
 				      Заместитель главы Клетского сельского поселения
Заместитель
председателя комиссии: – 	Рябова Светлана Анатольевна
 					ведущий специалист администрации

Секретарь комиссии: 	–  	Олейникова Ирина Владимировна
                                                  специалист 1 категории администрации

Члены комиссии:

Бачкала Марина Петровна – 	специалист 1 категории администрации
Дроздов Виталий Анатольевич  –  начальник участка х. Клетский МУП
«ЖКХ Среднеахтубинского района»
Карацей Ольга Александровна  –  председатель ТОС «Рассвет-1»
Кириченко Валентина Николаевна	– депутат сельской Думы

Глава Клетского сельского поселения                                        Г.Р. Шахабов